of the Company. RANA SUGARS LIMITED

(MANMOHAN K. RAINA)

COMPANY SECRETARY

(I') of Wallfort Financial

o a.m. at the registered

bai - 400001 to transact

pleted mailing of notice

nnual report containing

17, Auditor's report and

ember 02, 2017. These

e registered their e-mail

s://www.wallfort.com/

ad with the Companies

Secretarial Standard on

eting may be transacted

e-voting facility to all its

Voting platform ("remote

members whose names

e cut-off date i.e. Friday,

oting. Eligible members

pto the cut-off date may

User ID and Password

ımbai - 400001.

Place Delhi Date 04.09.2017

Madhulika Lakhotia Company Secretary

INANCIAL EXPRESS

#### CHAMAN LAL SETIA EXPORTS LTD (A Govt. Recognised Star Export House)

Regd. Office: Meerankot Road, P.O. Central Jail, Ajnala Road, AMRITSAR -143002 Tel.: 0183-2590318, 0183-2592708 Fax No.: 0183-2590453, 0184-2291067 CIN No.: L51909PB1994PLC015083 Email: clsetia@rediffmail.com

NOTICE OF 23rd ANNUAL GENERAL MEETING,

# REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 23rd Annual General Meeting (AGM) of the Members of Chaman Lal Setia Exports Ltd. will be held on Thursday, 28th September, 2017 at 04:30 p.m. at Hotel P.R Residency, 101, Distt. Shopping Centre, Ranjit Avenue, Amritsar-143001 to transact the Business as set out in the Notice of AGM . Notice of 23rd AGM along with Annual Report have been sent in electronic

mode to members whose e-mail ids are registered with the Company or the Depository Participant(s). Physical copies of the Notice of the 23rd AGM and Annual Report have been sent to all other members whose email ids are not registered, at their registered address in the permitted mode. The Company has provided electronic voting facility for transacting all

Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. 21st September,

2017 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as

voting at the meeting. The members who have cast their vote by

remote e-voting may attend the meeting but shall not be allowed to

Any person who have acquired shares and become Members of the

Company after dispatch of AGM Notice may obtain the User Id and

password for remote e-voting from the Company's Registrar & Share

Transfer Agent, M/S. Beetal Financial & Computer Services Pvt. Ltd.

vide mail id beetalrta@gmail.com. The detailed procedure for obtaining

the User Id and Password is also provided in the Notice of the

23rd Annual General Meeting of the Company which is also available

The facility for voting through ballot paper shall be made available at

the Annual General Meeting and the Members attending the meeting

who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to

The result of veting on the resolutions shall be declared within 48 hours of conclusion of the AGM. The result declared alongwith the

Scrutinizer's Report shall be placed on www.maharanirice.in and on

www.evotingindia.com for information of members, besides being

In case you have queries regarding e-voting, you may refer the

Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at

www.evotingindia.com under help section or write an email to

helpdesk.evoting@cdslindia.com. The helpdesk can also be contacted

on their toll free number: 1800-200-5533. In case of any grievances

connected with the facility for voting by electronic means, please

contact Mr. Bhawendra Jha, Official incharge of RTA M/S. Beetal

Financial & Computer Services Pvt Ltd. Illrd Floor, 99 Madangir (Near

Dada Harsukh dass Mandigir), New Delhi (Phone: 011-299612181-

Further Notice is hereby given that the Registers of Members and

Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Friday September 22, 2017 to Thursday 28, 2017 (both days inclusive) for the

www.maharanirice.in and on www.evotingindia.com.

exercise their right at the meeting through Ballot Paper.

communicated to the Stock Exchange.

283 or email id :- beetalrta@gmail.com).

the business items as mentioned in the Notice of 23rd AGM through

cast their vote again in the meeting

e-voting facility on the platform of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The remote e-voting facility shall commence on Sunday, 24th day of September, 2017 at 10:00 A.M. and will end on Wednesday, 27th September, 2017 at 5:00 P.M. No e-voting shall be allowed beyond the said date and time. Only the Members, whose name appear in the Register of

requested to follow the can also be downloaded at 09:00 a.m. and shall s will not be able to cast d with e-voting may be ast their votes by remote st their vote again. The

cial Services Limited e Board of Directors

Sd/-Deepak Lahoti

time Director & CFO (DIN - 01765511)

gaon, Sangli 415305

5166 EETING

ng (AGM) of Cane n Friday, the 29th red Office of the Kadegaon, Sangli nvening the AGM.

te e-voting, along the financial year egistered with the

s Act, 2013, read S-2) on "General iny Secretaries of ent thereof for the Place: Amritsar Date: 04.09.2017

year ended March 31st, 2017.

purpose of Annual General Meeting and payment of dividend for the By Order of Board For Chaman Lal Setia Exports Ltd. (RAJEEV SETIA) Director

(DIN No. 01125921)

Any person, who acquires shares of the Comp holding shares as of the cut-off date i.e. 21st Se evoting@nsdl.co.in or to Mr. Sharwan Mang info@masserv.com. However, if you are already and password for casting your vote.

The facility for voting through ballot paper shall be have not cast their vote by remote e-voting shall be by the Company.

8. The members who have cast their vote by remote to cast their vote again.

 A person, whose name is recorded in the register of as on the cut-off date i.e. on 21st September, 2017 through ballot paper, as will be provided by the Con

10. The Notice of AGM is displayed on the website of https://www.evoting.nsdl.com.

11. In case of any queries, you may refer the Frequen Members available at the downloads section of wy your queries/ grievances relating to e-voting to Mr. Industrial Area, Phase - II, New Delhi - 110020, Tel.

Notice is hereby further given that Pursuant to section Board of India (Listing Obligations and Disclosure Re Books of the Company shall remain closed from Friday for the purpose of 34" Annual General Meeting (AGM) o

Place: Noida Date: 4th September, 2017



## NATIONAL GE

Regd. Off: 3rd Floor, Surya Plan Tel. No.: 011-26829517,

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEE NOTICE is hereby given that the 31st Annual Gene

2017 at 11.30 AM. at Nawal Vihar, Farm 7, New Del Electronic copy of the Notice of 31st AGM alongwit members whose email ID's are registered with Services Pvt. Ltd. Physical copies of the Notice of

their registered address in the permitted mode www.modisteel.com. NOTICE is also hereby given pursuant to regulation Disclosure Requirements), 2015 and section 9 (Management and Administration) Rule, 2014, th

shall remain closed from Saturday, 16th Septemb purpose of aforesaid Annual General Meeting. In compliance with the provisions of regulation Disclosure Requirements), 2015 and Section 10 Administration) Amendment Rule, 2015, the Cor

the facility to cast their votes on all resolutions s place other than the venue of the AGM ('remote All the members are informed that is a service • The business may be transacted through votil

• The remote e-voting facility shall commence September, 2017 (5.00 p.m.). The remote e-vo The Cut-off date for determining the eligibilit

 Any person, who acquires shares of the Com Notice of Annual General Meeting and holding may obtain the login ID and password by sen person is already registered with CDSL for e-

 Member may note that (a) the facility for vot members who have cast their vote by remot entitled to cast their vote again, (c) a person

of Beneficial owner maintained by the Depo of remote e-voting as well as voting at the A The Notice of 31st AGM is available on the C www.evotingindia.com

In case of any queries, the Members may refer the available at the Help section of www.evotingindia Services (India) Limited, at 17<sup>th</sup> Floor, helpdesk.evoting@cdslindia.com or at telephon relating to electronic voting. The Members may al cs@modisteel.net or at the Registered Office.

Place : New Delhi Date: 04.09.2017 ਦਸਤਖਤ ਹਾਕਮ ਤੇ ਮੋਹਰ ਅਦਾਲਤ੍

#### CHAMAN LAL SETIA EXPORTS LTD. (A Govt. Recognised Star Export House)

ਰਜਿ: ਦਫਤਰ : ਮੀਰਾਂਕੋਟ ਰੋਡ, ਡਾਕਖਾਨਾ ਸੈਂਟਰਲ ਜੇਲ੍ਹ, ਅਜਨਾਲਾ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143002 ਟੋਲਵਿਨ ਨੰ: 0183-2590318, 0183-2592708 ਫੈਕਸ ਨੰ. 0183-2590453, 0184-2291067 ਸੀ ਆਈ ਐੱਨ ਨੰ: L51909PB1994PLC015083 ਈ ਮੇਲ : clsetia@rediffmail.com

23ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ, ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਬੁੱਕ ਕਲੋਜਰ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੀ 23ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ (ਏ ਜੀ ਐੱਮ), ਏ ਜੀ ਐੱਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਕਾਰਜ ਨੂੰ ਨਿਪਟਾਉਣ ਲਈ ਵੀਰਵਾਰ, 28 ਸਤੰਬਰ, 2017 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 4.30 ਵਜੇ ਹੋਟਲ ਪੀ ਆਰ ਰੈਜ਼ੀਡੈਂਸੀ, 101, ਡਿਸਟ੍ਰਿਕਟ ਸ਼ਾਪਿੰਗ ਸੈਂਟਰ, ਰਣਜੀਤ ਐਵੇਨਿਊ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143001 ਵਿਖੇ ਰੱਖੀ ਗਈ ਹੈ। 23ਵੀਂ ਏ ਜੀ ਐੱਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਇਲੈਕਟਰਾਨਿਕ ਮੋਡ ਰਾਹੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ ਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ ਜਾਂ ਡਿਪਾਜਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸੀਪੈਂਟਸ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹਨ। ਬਾਕੀ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈਮੇਲ ਪਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਹਨ, 23ਵੀਂ ਏ ਜੀ ਐੱਮ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਦੀਆਂ ਲਿਖਤੀ ਕਾਪੀਆਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤਿਆਂ 'ਤੇ ਭੇਜ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ। ਕੈਪਨੀ ਨੇ ਸੈੱਟਰਲ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰਵਿਸ਼ਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਟਿਡ (ਸੀ ਡੀ ਐੱਸ ਐੱਲ) ਦੇ ਪਲੇਟਫਾਰਮ 'ਤੇ 23ਵੀਂ ਏ ਜੀ ਐੱਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ 'ਚ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਾਰੀਆਂ ਬਿਜ਼ਨੈੱਸ ਆਈਟਮਾਂ ਨੂੰ ਨੇਪਰੇ ਚਾੜ੍ਹਨ ਲਈ ਇਲੈਕਟਰਾਨਿਕ ਵੋਟਿੰਗ ਸਹੂਲਤ ਵੀ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਮੈਂਬਰ ਮੀਟਿੰਗ ਵਾਲੇ ਸਥਾਨ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਕਿਸੇ ਵੀ ਥਾਂ ਤੋਂ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵੋਟਿੰਗ ਸਿਸਟਮ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦਿਆਂ ('ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ') ਆਪਣੀਆਂ ਵੋਟਾਂ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਰਿਮੇਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਹੂਲਤ ਐਤਵਾਰ, 24 ਸਤੰਬਰ 2017 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10.00 ਵਜੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਬੁੱਧਵਾਰ, 27 ਸਤੰਬਰ 2017 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਖਤਮ ਹੋ ਜਾਵੇਗੀ। ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕਿਸੇ ਵੀ ਈ-ਵੈਟਿੰਗ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਕੇਵਲ ਉਹਨਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਜਾਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਅ ਮਿੱਥੀ ਗਈ ਮਿਤੀ 21 ਸਤੰਬਰ 2017 ਤੱਕ ਮੈਂਬਰਾਂ/ਲਾਭਕਾਰੀ ਮਾਲਕਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ 'ਚ ਨਜ਼ਰ ਆਉਣਗੇ, ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਮੀਟਿੰਗ 'ਚ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਦੇ ਹੱਕਦਾਰ ਹੋਣਗੇ, ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾ ਚੁੱਕੇ ਮੈਂਬਰ ਮੀਟਿੰਗ 'ਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ, ਪਰ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਮੀਟਿੰਗ 'ਚ ਦੁਬਾਰਾ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਕੋਈ ਵੀ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਸ ਨੇ ਏ ਜੀ ਐੱਮ ਨੋਟਿਸ ਡਿਸਪੈਚ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸ਼ੇਅਰ ਹਾਸਲ ਕੀਤੇ ਹਨ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣ ਗਿਆ ਹੈ, ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵਾਸਤੇ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈ ਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਵਰ ਏਜੰਟ, ਐੱਮ/ਐੱਸ ਬੀਟਲ ਫਾਇਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਐਂਡ ਕੈਂਪਿਊਟਰ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ) ਲਿਮਟਿਡ ਤੋਂ ਮੇਲ ਆਈ ਡੀ beetalrta@gmail.com ਰਾਹੀਂ ਹਾਸਲ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਯੂਜ਼ਰ ਆਈ ਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਹਾਸਲ ਕਰਨ ਦਾ ਵਿਸਥਾਰਤ ਤਰੀਕਾ ਕੰਪਨੀ ਦੀ 23ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਜੋ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.maharanirice.in ਅਤੇ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

ਬੈਲਟ ਪੇਪਰ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ 'ਚ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਮੀਟਿੰਗ 'ਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈ ਰਹੇ ਉਹ ਮੈਂਬਰ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਈ, ਮੀਟਿੰਗ 'ਚ ਬੈਲਟ ਪੇਪਰ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਦੇ ਆਪਣੇ ਅਧਿਕਾਰ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰ ਸਕਣਗੇ।

ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਨਤੀਜਾ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ ਤੋਂ ਬਾਅਦ 48 ਘੰਟਿਆਂ 'ਚ ਐਲਾਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਐਲਾਨਿਆ ਨਤੀਜਾ ਸਕਰੂਟਨਾਈਜ਼ਰ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਦੇ ਸਮੇਤ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.maharanirice.in ਅਤੇ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਹਿੱਤ ਪਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਤ ਜੇ ਤੁਹਾਡੇ 'ਚੋਂ ਕੋਈ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਜਾਂ ਤੁਸੀਂ ਅਕਸਰ ਪੁੱਛੇ ਜਾਂਦੇ ਸੁਆਲ ('ਐੱਫ ਏ ਕਿਊਜ਼') ਅਤੇ ਹੈਲਪ ਸੈਕਸ਼ਨ ਅਧੀਨ www.evotingindia.com. 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੈਨੂਅਲ ਦੇਖ ਸਕਦੇ ਹੋ ਜਾਂ helpdesk.evoting@cdslindia.com ਨੂੰ ਈ–ਮੇਲ ਲਿਖ ਸਕਦੇ ਹੋ। ਹੈਲਪ ਡੈਸਕ ਨਾਲ ਟੋਲ ਫਰੀ ਨੰਬਰ : 1800–200–5533 'ਤੇ ਵੀ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਸਹੂਲਤ ਨਾਲ ਜੁੜੀ ਕੋਈ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਦੇ ਮਾਮਲੇ 'ਚ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸ੍ਰੀ ਭਵੇਂਦਰਾ ਝਾਅ, ਅਧਿਕਾਰਤ ਇੰਚਾਰਜ ਆਰ ਟੀ ਏ ਐੱਮ/ਐੱਸ ਬੀਟਲ ਫਾਇਨਾਸ਼ੀਅਲ ਐਂਡ ਕੰਪਿਊਟਰ ਸਰਵਿਸਜ਼ ਪ੍ਰਾ: ਲਿਮ: ਤੀਸਰੀ ਮੰਜ਼ਲ, 99 ਮਦਨਗਿਰ (ਨੇੜੇ ਦਾਦਾ ਹਰਸੁੱਖ ਦਾਸ ਮੰਡੀਗਿਰ), ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ (ਫੋਨ : 011-299612181-283 ਜਾਂ ਈਮੇਲ ਆਈ ਡੀ beetalrta@gmail.com.) ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ।

ਅੱਗੋਂ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਮਕਸਦ ਲਈ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬਾਕਸ ਅਤੇ 31 ਮਾਰਚ 2017 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਸਾਲ ਲਈ ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਲਈ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ 22 ਸਤੰਬਰ 2017 ਤੋਂ ਵੀਰਵਾਰ 28 ਸਤੰਬਰ 2017 (ਦੋਨੋਂ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮਲ) ਤੱਕ ਬੈਦ ਰਹਿਣਗੇ। ਬਾਹੁਕਮ ਬੋਰਡ

ਵਾਸਤੇ ਚਮਨ ਲਾਲ ਸੇਤੀਆ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਲਿਮ: ਸਹੀ/- (ਰਾਜੀਵ ਸੇਤੀਆ)

ਸਥਾਨ : ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਮਿਤੀ: 04.09. 2017

ਨਿਰਦੇਸ਼ਕ (ਡੀ ਆਈ ਐੱਨ ਨੰ: 01125921)

ਲਧਾਵੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਅਮਰੀਕ ਸਿੰਘ ਪਿੰਡ ਬਾਘਾ ਤਹਿਸੀਲ ਬਟਾਲਾ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁ 'ਤੇ ਦਰਜ ਹੋ ਕੇ ਮੇਰੇ ਪੇਸ਼ ਹੋਇਆ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਇਸ ਇੰਤਕਾਲ ਸੰਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਧਿਰ ਨੂੰ ਹੋਵੇਂ ਤਾਂ ਉਹ ਨੋਟਿਸ ਅਖਬਾਰ ਵਿੱਚ ਛਪਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 12 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰ

ਵਕਾਲਤਨ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਲਿਖਤੀ ਇਤਰਾਜ਼ ਪੇਸ਼ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ ਇਤਰਾਜ਼ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਾ ਹੋਣ 'ਤੇ ਇਸ ਅਦਾਲਤ ਵੱਲੋਂ ਇੰਤਕਾਲ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜ ਨੋਟਿਸ ਮੋਹਰ ਅਦਾਲਤ ਅਤੇ ਹਸਤਾਖਰ ਮੇਰੇ ਨਾਲ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਸਹੀ/- ਸਹਾਇਕ ਕੁਲੈਕਟਰ ਦਰਜਾ-2, ਬਾ

ਨੰਬਰ 749/ 1.9.2017

#### ਕੋਰਟ ਨੋਟਿਸ

ਵੱਲੋਂ ਅਦਾਲਤ-ਮਾਣਯੋਗ ਕਿਰਨ ਜਯੋਤੀ, ਐਡੀਸ਼ਨਲ ਸਿਵਲ ਜੱਜ (ਸੀ ਬਠਿੰਡਾ ।

ਮਿਸਲ ਨੰਬਰ-ਜੀ ਡਬਲਿਊ/9/2017 ਰਜੁਆ-15-9-2017 ਅਨੁਵਾਨ ਮੁਕੱਦਮਾ-ਸੁਖਜੀਤ ਕੌਰ ਬਨਾਮ-ਜਨਰਲ ਪਬਲਿਕ ਨੌਟਿਸ ਬਨਾਮ-ਜਨਰਲ ਪਬਲਿਕ ਗਾਰਡੀਅਨ ਐਂਡ ਵਾਰਡਜ਼ ਐਕਟ 1890

ਉਕਤ ਮੁਕੱਦਮੇ ਵਿੱਚ ਅਦਾਲਤ ਨੂੰ ਇਹ ਪੂਰਾ ਯਕੀਨ ਹੋ ਚੁੱਕਾ ਹੈ ਕਿ ਮੁਦਾਇਲਾ ਨਾਲ ਸੰਮਨ 'ਤੇ ਤਾਮੀਲ ਹੋਣੀ ਮੁਸ਼ਕਲ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਮਿਤੀ 15-09-2017 ਨੂੰ ਸਵੇ ਤਰੀਕ ਪੇਸ਼ੀ ਨੀਯਤ ਕਰਕੇ ਇਸ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਰਾਹੀਂ ਮੁਦਾਇਲਾ ਨੂੰ ਵਿਦਿਤ ਕੀਤਾ ਜ ਤਰੀਕ 'ਤੇ ਆਪ ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਵਕੀਲ ਰਾਹੀਂ ਅਦਾਲਤ ਵਿੱਚ ਪੇਸ਼ ਹੋਵੇ, ਨਹੀਂ ਤਾਂ ਕਾਰਵਾਈ ਵਿੱਚ ਲਿਆਂਦੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਅੱਜ ਮਿਤੀ 4.9.2017 ਨੂੰ ਮੇਰੇ ਦਸਤਖਤਾਂ ਤੇ ਮੋਹਰ ਅਦਾਲਤ ਨਾਲ ਇਹ ਨੌ (ਦਸਤਖਤ ਹਾਕਮ ਤੇ ਮੋਹਰ

### **Court Notice**

In the Honble Court of Ms. Riffi Bhatti, PCS, Civil Ju Division), Samrala

Civil Suit No. CS/424/2016

Balbir Singh V/S Krishna Devi Notice to (1) Krishna Devi Wd/o Tilak Raj S/o Sh. Sa

(2) Sandeep Singh @ Seepu S/o Tilak Raj (3) Saudagai Sansar Chand S/o Ditu Chand All residents of Village Udhe Samrala, Distt. Ludhiana.

Whereas in the above noted case it has been proved isfaction of the court the above noted defendant/defenda be served in an ordinary way of process. So, notice order of the code of Civil procedure, is hereby issued again appear in court on 8 Sep. 2017 at 9.30 a.m. personally three sel or through an authorized agent failing which exparte shall be taken against you.G

Given under my hand & the seal of this court on 5th Sep. 2017

Sd/- Civil Judge (Junior Division), S

#### **Court Notice**

In the Court of Hem Amrit Mahi, Judicial Magistrate, F 4, Jalandhar.

**Under Section: 138 Negotiable Instruments Act** Nact/3145/2016 CNR No. PBJL03-022380-2016 Sidhu Traders Versus **Onkar Singh** 

Whereas Complaint/case has been made before me t Singh ® R/o Bhupinder Singh resident of R/o Shakti Nagar Tehsil and Distt. Jalandhar has committed (or is suspecte committed) the offence punishable under section 138 h Instruments Act, and it has been returned to a warrant of an upon issued that the said Onkar Singh ® R/o Bhupinder S not be found and whereas it has been shown to my satisfa the said Onkar Singh ® R/o Bhupinder Singh has abscond concealing himself/herself to avoid the service of the said

Bhupinder Singh is required to appear before this Court ( me) on 12-09-2017 to answer the said complaint/case. Sd/- Judicial Magistrate, First Class-4, Jala Dated, this day of 01-09-2017

Proclamation is hereby made that the said Onkar Sing